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Para kadetów MOS Wola Konrad NassalskiPara kadetów MOS Wola Konrad NassalskiPara kadetów MOS Wola Konrad NassalskiPara kadetów MOS Wola Konrad Nassalski
- Martin Chiniewicz awansowała do finałów- Martin Chiniewicz awansowała do finałów- Martin Chiniewicz awansowała do finałów- Martin Chiniewicz awansowała do finałów
MP.MP.MP.MP.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Awans pary kadetów MOS Wola:
M. Chiniewicz - K. Nassalski do
finałów MP
Para siatkarzy plażowych MOS Wola, Martin Chiniewicz -
Konrad Nassalski zwyciężyła w turnieju półfinałowym
mistrzostw Polski, rozgrywanym na warszawskim
Moczydle i w ten sposób awansowała do finałów
Mistrzostw Polski kadetów, które odbędą się w ramach
OOM

Sezon siatkówki plażowej w pełni i trwają rogrywki
półfinałowe młodzieżowych  mistrzostw Polski.
Po nieudanym  występie par MOS-u Wola w kategorii
juniorek, gdzie żadnej parze nie udało się awansować do
finałów MP, tym razem nadeszła miła wiadomość o świetnym
występie pary kadetów MOS Wola.

Para siatkarzy MOS Wola, Martin Chiniewicz - Konrad
Nassalski zwyciężyła w turnieju półfinałowym mistrzostw
Polski, rozgrywanym na warszawskim Moczydle i w ten
sposób awansowała do finałów Mistrzostw Polski kadetów,
które odbędą się w ramach Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży.

W pierwszym  meczu para MOS Wola wygrała z parą z woj.
podlaskiego Androsiuk-Chilecki 2:0 (21:15 21:7).
W drugim meczu nasza para grała z parą



Krzysztof Kołodziejczak / Kamil Modzelewski z AZS-u Olsztyn
, mistrzami woj. warmińsko- mazurskiego i przegrała 1:2
(15:21 21:17 10:15).

Spadliśmy na prawą stronę - opowiada Martn Chiniewicz.
Trzeci mecz  graliśmy z parą  Kołodziejczyk / Antosiak z Avii
Świdnik i wygraliśmy 2:0 (21:19 21:9).

Czwarty mecz o wejście do szóstki , para Chiniewicz -
Nassalski grała z parą
Borko / Pzybylski z AZS-u Olsztyn i wygrała 2:0 (21:18 21:12).
Te mecze odbyły się 1 lipca, pierwszego dnia dwudniowych
zawodów.
----------------------------
Drugiego  dnia zawodów para MOS Wola grała o wejście do
czwórki z parą Peślak / Malinowski z Foto "Ola" Ostróda i 
wygrała  2:0 (21:13 21:11), czym
zapewniła już sobie awans do Ogólnopolskiej Olimpiady
Młodzieży, która odbędzie się w Kamieniu Krajeńskim.

W półfinale nasza para grała z duetem radomskim, Dominik
Wanat / Damian Sąpór,
odniosła kolejne zwycięstwo 2:0 (21:18 21:13) i awansowała
do ścisłego finału.

W finale para MOS Wola Chiniewicz - Nassalski  ponownie
zmierzyła się z parą
AZS Olsztyn,  z którą przegrała mecz na początku turnieju,
Krzysztof Kołodziejczak /Kamil Modzelewski .

Nasi siatkarze udanie zrewanżowali się rywalom za porażkę
na początku turnieju i tym razem wygrali zdecydowanie 2:0
(21:16 , 21:16),  zajmując w ten sposób 1. miejsce w turnieju
półfinałowym Mistrzostw Polski kadetów.

Oto cztery najlepsze pary w pólfinale MP
( wszystkie cztery awansowały do finałów MP):

1. Martin Chiniewicz / Konrad Nassalski ( MOS Wola
Warszawa )
2. Krzysztof Kołodziejczak / Kamil Modzelewski ( AZS Olsztyn)



3. Dominik Wanat / Damian Sąpór ( RCS Radom )
4. Łukasz Gradowski / Mateusz Majcherek ( Metro Warszawa )
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